
KATALOG 2017/18
Promítací plátna & prezentace



REFERENČNÍ FOTO



o b s a h
PROMÍTACÍ  PLÁTNA & PREZENTACE

Promítací plátna BASIC
pro nenáročné domácí či školní projekce 
1  • STATIV BASIC
2  • STATIV BASIC Mobile
3  • ROLLO BASIC
4  • ROLLO BASIC Plus
5  • ROLLO Design
6  • ROLLO Design Electric
Promítací plátna PROFESSIONAL 
pro profesionální prezentaci a filmovou maloformátovou projekci 
7 • ROLLO STANDARD Electric
8–9  • ROLLO PRO Electric
10 • ROLLO PRO TabTension
11–12 • CINEROLL PRO Electric NEW
13–14 • CINEROLL PRO TabTension NEW
15  • Vestavbový rám – BASIC
16 • Vestavbový rám – PLUS NEW
Velkoformátová promítací plátna JUMBO
výrobky jsou určeny pro velkoplošnou projekci nad 400 cm šíře plochy
17 • ROLLO JUMBO
18 • ROLLO JUMBO TabTension NEW
19–20 • JUMBO Tension DGUV NEW
21  • Vestavbový rám – ROLLO JUMBO / TabTension
Příslušenství promítacích pláten PROFESSIONAL A JUMBO
22 • Bezdrátový jednokanálový přenosný RC vysílač
22 • Bezdrátový jednokanálový nástěnný RC vysílač
22 • Jednokanálový dotykový nástěnný přijímač a ovladač
23 • Manuální otočný vypínač pod omítku
23 • Voděodolný externí RC přijímač
23 • Externí RC přijímač
24 • Externí RC / IR přijímač, 12V Trigger
24 • AC Trigger
24 • Odstupový držák od stěny /pár/ 10 cm, 20cm, 30 cm, 40cm
25 • Konzole pro upevnění na stěnu /pár/ jumbo 15, jumbo 20, jumbo 27, jumbo 36
25 • Montážní sada pro upevnění do stropu jumbo 15, jumbo 20, jumbo 27, jumbo 36
25 • Zakázkové provedení
Rámová promítací plátna FRAME
26 • FRAME WALL 50
27 • FRAME FLOOR 50
27 • FRAME BOARD 50
29 Projekční plochy a jejich vlastnosti
Tabule a nástěnky  
30 • BASIC
31 • Pojízdné otočné tabule BASIC 
32 • Pojízdné otočné tabule STANDARD  
Moderační tabule a Paravany 
33–34 • Moderační tabule STANDARD
35 • Moderační tabule ECONOMY
36–37 • Paravany   
38–41 • Flipcharty    
42–43 • Projekční stolky a držáky projektorů



• Ochranný ocelový tubus lakovaný 
černou strukturální práškovou barvou 
odstín RAL 9005

• Tvar tubusu pro rozměry 150×150 
a 180×180 cm je oktant modulu 55mm

• Tvar tubusu pro rozměry 200×200 
a 240×180 cm je sedmihran 
modulu 65mm

• Pozice tubusu i horní napínací trubky 
je stabilizována pomocí plastových 
excentrických prvků

• Pozice výšky spodní hrany plátna je 
plynule stavitelná

• Projekční plocha – Blankora P

Horní hranu plátna 
lze aretovat pomocí 

výsuvného háku

Pozice výšky spodní hrany
plátna je plynule stavitelná

Stabilní rozkládací kovová 
třínožka lakovaná černou 

strukturální barvou

s tat i v  B A S I C
PROMÍTACÍ  PLÁTNA BASIC 1

Modul plochy
Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm Projekční plocha

150 150×150 / 150×150 1:1 100112 10/7 175×12×18 Blankora P

180 180×180 / 180×180 1:1 100115 13/10 205×12×18 Blankora P

200 200×200 / 200×200 1:1 100216 17,5/14,5 220×13×20 Blankora P

240 240×180 / 240×180 4:3 100243 19,5/16,5 260×13×20 Blankora P

PŘENOSNÉ PLÁTNO S TŘÍNOŽKOVÝM STATIVEM 



Ochranný ocelový tubus
lakovaný barvou RAL 9016

Pozice výšky spodní hrany
plátna je plynule stavitelná

Kovová kruhová podstava 
s pěti bržděnými kolečky

s tat i v  B A S I C  M o b i l e
PROMÍTACÍ  PLÁTNA BASIC 2

Modul plochy
Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm Projekční plocha

150 150×150 / 150×150 1:1 100312 10/7 170×13×20 Blankora F

180 180×180 / 180×180 1:1 100315 13/10 200×13×20     Blankora F

200 200×200 / 200×200 1:1 100316 17,5/14,5 220×13×20 Blankora F

240 240×180 / 240×180 4:3 100343 19,5/16,5 260×13×20 Blankora F

MOBILNÍ PLÁTNO S KRUHOVÝM
PODVOZKEM

• Ochranný ocelový tubus lakovaný bílou 
strukturální práškovou barvou odstín 
RAL 9016

• Tvar tubusu pro rozměry 150×150 
a 180×180 cm je oktant modulu 55mm

• Tvar tubusu pro rozměry 200×200 
a 240×180 cm je sedmihran 
modulu 65mm

• Nosný teleskop stativu je tvořen 
ocelovými trubkami kruhového průřezu.

• Pozice tubusu i horní napínací trubky 
je stabilizována pomocí plastových 
excentrických prvků

• Pozice výšky spodní hrana plátna je 
plynule stavitelná

• Projekční plocha – Blankora F



• Ochranný ocelový tubus je lakovaný 
bílou strukturální práškovou barvou 
odstín RAL 9016

• Tvar tubusu pro rozměry 150×150 
a 180×180 cm je oktant 
s modulem 55mm

• Tvar tubusu pro rozměry 200×200 
a 240×240 cm je sedmihran 
s modulem 65mm

• Plátno se připevňuje ke stěně nebo ke 
stropu pomocí úchytných plastových 
koncovek a příslušného spojovacího 
materiálu, který musí být dodatečně 
zvolen dle nosné stavební konstrukce 
a není součástí dodávky

• Projekční plocha se zpět do tubusu 
navíjí pomocí mechanické ocelové 
pružiny

• Poloha výsuvu plátna je zajištěna 
západkovým mechanismem a lze ji 
aretovat po 13 cm

• Projekční plocha je ze strany 
ohraničena černými pruhy

• Projekční plocha – Blankora F

R O L L O  B A S I C
PROMÍTACÍ  PLÁTNA BASIC 3

MANUÁLNÍ ROLOVACÍ PLÁTNO PRO MONTÁŽ NA 
STĚNU NEBO STROP

Boční víko tubusu slouží 
zároveň jako uchycení ke 

stěně / stropu

Boční ohraničení projekční 
plochy černými pruhy

Detail zatěžovací tyče po 
navinutí plátna do tubusu

Modul plochy
Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm Projekční plocha

150 150×150 / 144×150 1:1 201112 8,5/6,5 180×12×13 Blankora F

180 180×180 / 174×180 1:1 201115 11/9 210×12×13 Blankora F

200 200×200 / 194×200 1:1 201116 16/13 220×13×15 Blankora F

240 240×240 / 234×240 1:1 201124 18/15 260×13×15 Blankora F



• Ochranný ocelový tubus je lakovaný 
bílou strukturální práškovou barvou 
odstín RAL 9016

• Tvar tubusu pro rozměry 150×150 až 
240×240 cm je kvadrant s modulem 
65mm

• Plátno se připevňuje ke stěně nebo ke 
stropu pomocí úchytných plastových 
koncovek a příslušného spojovacího 

materiálu, který musí být dodatečně 
zvolen dle nosné stavební konstrukce 
a není součástí dodávky

• Projekční plocha se zpět do tubusu 
navíjí pomocí mechanické ocelové 
pružiny

• Poloha výsuvu plátna je zajištěna 
západkovým mechanismem a lze ji 
aretovat po 13 cm

•	SMR systém – zpětný pohyb navíjení 
plochy je bržděn gelovou brzdou – 
SMR (slow move return)

• Projekční plocha je ze strany 
ohraničena černými pruhy

• Projekční plocha – Blankora F

R O L L O  B A S I C  P l u s
PROMÍTACÍ  PLÁTNA BASIC 4

MANUÁLNÍ ROLOVACÍ PLÁTNO S BRZDOU PRO 
MONTÁŽ NA STĚNU NEBO STROP

Boční víko tubusu slouží 
zároveň jako uchycení ke 

stěně / stropu

Boční ohraničení projekční
plochy černými pruhy

Pomalé a bezhlučné 
navíjení projekční plochy

Modul plochy
Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm Projekční plocha

150 150×150 / 144×150 1:1 200412 11/8 185×12×13 Blankora F

180 180×180 / 174×180 1:1 200415 13/10 215×12×13     Blankora F

200 200×200 / 194×200 1:1 200416 17/14 225×13×15 Blankora F

240 240×240 / 234×240 1:1 200424 19/16 265×13×15 Blankora F



• Ochranný tubus z Al-profilu je lakovaný 
strukturální práškovou barvou odstín 
RAL 9003

• Tvar tubusu je kruhový s montážními 
kanály v zadní straně, je shodný pro 
všechny formáty

• Plátno se připevňuje ke stěně nebo 
ke stropu pomocí hliníkových držáků 
spojovacím materiálem, který musí být 
dodatečně zvolen dle nosné stavební 
konstrukce a není součástí dodávky

•	VMS systém – variabilní montážní 
systém umožňuje posuvem držáků 
v kanálech tubusu optimalizovat 
umístění úchytných bodů s ohledem na 
potřeby montáže

• Projekční plocha se zpět do tubusu 
navíjí pomocí mechanické ocelové 
pružiny. Poloha výsuvu plátna je 
zajištěna západkovým mechanismem 
a lze aretovat po 13 cm 

•	SMR systém – zpětný pohyb navíjení 
plochy je bržděn gelovou brzdou – 
SMR (slow move return)

• Spodní, zatěžovací trubka se zasouvá 
do kontury tubusu a neruší pohledovou 
stranu výrobku v klidové poloze

• Plocha je opatřena černým rámečkem

• Projekční plocha – Blankora F

R O L L O  d e s i g n
PROMÍTACÍ  PLÁTNA BASIC 5

MANUÁLNÍ ROLOVACÍ PLÁTNO S BRZDOU PRO 
MONTÁŽ NA STĚNU NEBO STROP

VMS – montážní systém 
umožňuje optimalizovat 

umístění úchytných bodů

Projekční plocha je 
ohraničena černým 

rámečkem

Pomalé a bezhlučné 
navíjení projekční plochy

Modul plochy
Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm Projekční plocha

180 180×135 / 174×129 4:3 200233 16/13 207×15×15 Blankora F

 200 200×150 / 194×144 4:3 200238 17/14 227×15×15 Blankora F

200 200×200 / 194×194 1:1 200216 17/14 227×15×15 Blankora F

240 240×180 / 234×174 4:3 200243 19/16 267×15×15 Blankora F



• Ochranný tubus z Al-profilu je lakovaný 
bílou strukturální práškovou barvou 
odstín RAL 9003

• Tvar tubusu je kruhový s montážními 
kanály v zadní straně, je shodný pro 
všechny formáty

• Plátno se připevňuje ke stěně nebo ke 
stropu pomocí úchytných ocelových 
držáků spojovacím materiálem který 
musí být dodatečně zvolen dle nosné 

stavební konstrukce a není součástí 
dodávky

•	VMS Systém – variabilní montážní 
systém umožňuje posuvem držáků 
v kanálech tubusu optimalizovat 
umístění úchytných bodů s ohledem na 
potřeby montáže

• Plátno je standardně dodáváno 
s RC dálkovým ovladačem – přijímač je 
zabudován v motoru

• Spodní, zatěžovací trubka se zasouvá 
do komtury tubusu a neruší pohledovou 
stranu výrobku v klidové poloze

• Plocha je opatřena černým rámečkem

• Projekční plocha – Blankora F

R O L L O  d e s i g n  e l e c t r i c
PROMÍTACÍ  PLÁTNA BASIC 6

MOTOROVÉ PROMÍTACÍ PLÁTNO PRO MONTÁŽ NA 
STĚNU NEBO STROP

VMS – montážní systém 
umožňuje optimalizovat 

umístění úchytných bodů

Projekční plocha je 
ohraničena černým 

rámečkem

Modul plochy
Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm Projekční plocha

180 180×180 / 174×174 1:1 300414 14/11 207×15×15 Blankora F

180 180×135 / 174×129 4:3 300433 14/11 207×15×15 Blankora F

200 200×200 / 194×194 1:1 300416 18/15 227×15×15 Blankora F

200 200×150 / 194×144 4:3 300438 18/15 227×15×15 Blankora F

240 240×180 / 234×174 4:3 300443 20/17 267×15×15 Blankora F



Ochranný ocelový tubus je 
lakovaný bílou strukturální 

práškovou barvou

VMS Systém – variabilní 
montážní systém – optima-

lizace úchytných bodů

Elektroinstalace včetně
dodatečného mikrospínače

R O L L O  S TA N D A R D  E l e c t r i c
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 7

MOTOROVÉ PROMÍTACÍ PLÁTNO
PRO MONTÁŽ 
NA STĚNU
NEBO STROP

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

180 180×180 / 180×180 1:1 301014 17,5/15 218×18×18 8,5 Blankora F
180×137 / 172×129 4:3 301033 17,5/15 218×18×18 8,5 Blankora F
180×131 / 172× 97  16:9 301034 17,5/15 218×18×18 8,5 Blankora F
180×142 / 172×108 16:10 301035 17,5/15 218×18×18 8,5 Blankora F

200 200×200 / 200×200 1:1 301016 20/17 238×18×18 8,5 Blankora F
200×150 / 200×150 4:3 301036 20/17 238×18×18 8,5 Blankora F
200×152 / 192×144 4:3 301038 20/17 238×18×18 8,5 Blankora F
200×142 / 192×108 16:9 301056 20/17 238×18×18 8,5 Blankora F
200×154 / 192×120 16:10 301090 20/17 238×18×18 8,5 Blankora F

240 240×240 / 240×240 1:1 301024 24/21 278×18×18 8,5 Blankora F
240×180 / 240×180 4:3 301040 24/21 278×18×18 8,5 Blankora F
240×182 / 232×174 4:3 301043 24/21 278×18×18 8,5 Blankora F
240×165 / 232×131 16:9 301059 24/21 278×18×18 8,5 Blankora F
240×179 / 232×145 16:10 301092 24/21 278×18×18 8,5 Blankora F

270 270×270 / 270×270 1:1 300827 27/24 308×18×18 10,5 Blankora Supra
270×205 / 262×197 4:3 300847 27/24 308×18×18 10,5 Blankora Supra
270×181 / 262×147 16:9 300862 27/24 308×18×18 10,5 Blankora Supra
270×198 / 262×164 16:10 300726 27/24 308×18×18 10,5 Blankora Supra

300 300×300 / 300×300 1:1 300830 31/27 338×18×18 10,5 Blankora Supra
300×225 / 300×225 4:3 300831 31/27 338×18×18 10,5 Blankora Supra
300×227 / 292×219 4:3 300849 31/27 338×18×18 10,5 Blankora Supra
300×198 / 292×164 16:9 300865 31/27 338×18×18 10,5 Blankora Supra
300×217 / 292×183 16:10 300796 31/27 338×18×18 10,5 Blankora Supra

• Ochranný ocelový tubus je 
lakovaný bílou strukturální 
práškovou barvou odstín 
RAL 9003, tvar tubusu je 
čtvercový o hraně 8,5x8,5 cm 
do rozměru 240x240 cm, pro 
větší rozměry je hrana tubusu 
10,5x10,5 cm

• Zesílená navíjecí trubka 
o průměru 50 mm do 
rozměru 240x240 cm, pro 
větší rozměry 60 mm

• Univerzální držáky pro montáž 

na stěnu nebo strop
•	VMS Systém – variabilní 

montážní systém umožňuje 
posuvem držáků na tubusu 
optimalizovat umístění 
úchytných bodů s ohledem 
na potřeby montáže

• Pohon plochy je zabezpečen 
trubkovým motorem, horní 
koncová poloha je navíc 
opatřena dodatečným 
mikrospínačem, který 
eliminuje případné drobné 

změny rozměru plochy vlivem 
teploty a vlhkosti vzduchu. 
Tím je zaručeno přesné 
uzavření tubusu trapézovým 
zatěžovacím profilem

• Rám pro vestavbu do 
podvěšených stropů k dodání 
jako příslušenství

• Projekční plocha – Blankora 
F - do šíře plátna 240 cm

• Projekční plocha – Blankora 
Supra - od šíře plátna 270 cm



• Ochranný ocelový tubus je lakovaný 
bílou strukturální práškovou barvou 
odstín RAL 9003, tvar tubusu je 
čtvercový o hraně 10,5×10,5 cm 
do rozměru 240×240 cm, pro větší 
rozměry je hrana tubusu 12,5×12,5 cm

• Promítací plocha má zesílenou 
konstrukci navíjecí trubky 60 mm resp. 
76mm což minimalizuje průhyb nosné 
trubky a  odstraňuje „V” efekt

• U všech rozměrů je použita 
projekční plocha Blankora Supra se 
stabilizátorem okrajů, který eliminuje 
kroucení okrajů promítací plochy 

•	VMS Systém – variabilní montážní 
systém umožňuje posuvem držáků 

na tubusu optimalizovat umístění 
úchytných bodů s ohledem na potřeby 
montáže

• Univerzální držáky pro montáž na 
stěnu nebo strop, od šíře plátna 270 
cm zesílené provedení z důvodu 
bezpečnosti montáže

• Pohon plochy je zabezpečen 
trubkovým motorem s tichým designem 
převodovky, horní koncová poloha 
je navíc opatřena dodatečným 
mikrospínačem, který eliminuje 
případné drobné změny rozměru plochy 
vlivem teploty a vlhkosti vzduchu. Tím 
je zaručeno přesné uzavření tubusu 
trapézovým zatěžovacím profilem

• Pohony lze za příplatek vybavit super 
tichým motorem a bohatou nabídkou 
řídící elektroniky

• Rám pro vestavbu do podvěšených 
stropů k dodání jako příslušenství

• Projekční plocha – Blankora Supra

R O L L O  p r o  e l e c t r i c
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 8

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÉ PROMÍTACÍ 
PLÁTNO PRO MONTÁŽ NA STĚNU
NEBO STROP

Ochranný ocelový tubus je 
lakovaný bílou strukturální 

práškovou barvou

VMS Systém – variabilní 
montážní systém - optimalizace 

úchytných bodů

Elektroinstalace včetně
dodatečného mikrospínače



R O L L O  p r o  e l e c t r i c
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 9

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÉ PROMÍTACÍ PLÁTNO PRO MONTÁŽ
NA STĚNU NEBO STROP

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

180 180×180 / 180×180 1:1 320114 22/19 218×18×18 10,5 Blankora Supra

180×137 / 172×129 4:3 320033 22/19 218×18×18 10,5 Blankora Supra

180×131 / 172×97 16:9 320034 22/19 218×18×18 10,5 Blankora Supra

180×142 / 172×108 16:10 320035 22/19 218×18×18 10,5 Blankora Supra

200 200×200 / 200×200 1:1 320116 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×150 / 200×150 4:3 320036 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×152 / 192×144 4:3 320038 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×142 / 192×108 16:9 320056 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×154 / 192×120 16:10 320090 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra

240 240×240 / 240×240 1:1 320124 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×180 / 240×180 4:3 320040 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×182 / 232×174 4:3 320043 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×165 / 232×131 16:9 320059 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×179 / 232×145 16:10 320092 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra

270 270×270 / 270×270 1:1 320127 40/36 308×18×18 12,5 Blankora Supra

270×205 / 262×197 4:3 320847 40/36 308×18×18 12,5 Blankora Supra

270×181 / 262×147 16:9 320862 40/36 308×18×18 12,5 Blankora Supra

270×198 / 262×164 16:10 320726 40/36 308×18×18 12,5 Blankora Supra

300 300×300 / 300×300 1:1 320130 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra

300×225 / 300×225 4:3 320831 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra

300×227 / 292×219 4:3 320849 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra

300×198 / 292×164 16:9 320865 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra

300×217 / 292×183 16:10 320796 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra

330 330×330 / 330×330 1:1 304231 49/45 368×18×18 12,5 Blankora Supra

330×250 / 322×242 4:3 304236 49/45 368×18×18 12,5 Blankora Supra

330×215 / 322×181 16:9 304237 49/45 368×18×18 12,5 Blankora Supra

330×235 / 322×201 16:10 304238 49/45 368×18×18 12,5 Blankora Supra

350 350×350 / 350×350 1:1 304294 53/49 388×18×18 12,5 Blankora Supra

350×265 / 342×257 4:3 304291 53/49 388×18×18 12,5 Blankora Supra

350×226 / 342×192 16:9 304292 53/49 388×18×18 12,5 Blankora Supra

350×248 / 342×214 16:10 304293 53/49 388×18×18 12,5 Blankora Supra



Postranní TabTension 
vypínací systém pro 

perfektní rovinnost plochy

VMS Systém – variabilní 
montážní systém – optima-

lizace úchytných bodů

Elektroinstalace včetně
dodatečného mikrospínače

R O L L O  P R O  Ta b T e n s i o n
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 10

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÉ 
PROMÍTACÍ
PLÁTNO
PRO MONTÁŽ
NA STĚNU
NEBO STROP
S BOČNÍM
VYPÍNACÍM
SYSTÉMEM

• Ochranný ocelový tubus je lako-
vaný bílou strukturální práškovou 
barvou odstín RAL 9003, tvar 
tubusu je čtvercový o hraně 
10,5×10,5 cm do do šířky 
230 cm, pro větší rozměry je 
hrana tubusu 12,5×12,5  cm

• Postranní TabTension vypínací 
systém zaručuje perfektní rovin-
nost projekční plochy, vhodné 
pro projektory s ultrakrátkou 
projekční vzdáleností

• Promítací plocha má zesílenou 
konstrukci navíjecí trubky 60mm 
resp. 76mm což minimalizuje 
průhyb nosné trubky a odstra-
ňuje „V” efekt. U všech rozměrů 

je použita projekční plocha 
Blankora Supra se stabilizá-
torem okrajů, který eliminuje 
kroucení okrajů promítací plochy

•	VMS Systém – variabilní 
montážní systém umožňuje 
posuvem držáků na tubusu  
optimalizovat umístění úchyt-
ných bodů s ohledem na 
potřeby montáže

• Univerzální držáky pro montáž 
na stěnu nebo strop, od šíře 
plátna 270 cm zesílené 
provedení z důvodu bezpeč-
nosti montáže

• Pohon plochy je zabezpečen 
trubkovým motorem s tichým 

designem převodovky, horní 
koncová poloha je navíc opatře-
na dodatečným mikrospínačem, 
který eliminuje případné drobné 
změny rozměru plochy vlivem 
teploty a vlhkosti vzduchu. Tím 
je zaručeno přesné uzavření 
tubusu trapézovým zatěžovacím 
profilem

• Pohony lze za příplatek vybavit 
super tichým motorem a boha-
tou nabídkou řídící elektroniky

• Rám pro vestavbu do podvě-
šených stropů k dodání jako 
příslušenství

• Projekční plocha – 
Blankora Supra

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

200 190×145 / 180×135 4:3 301420 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra
190×137 / 180×102 16:9 301440 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra
190×148 / 180×113 16:10 301460 24/21 238×18×18 10,5 Blankora Supra

240 230×175 / 220×165 4:3 301424 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra

230×159 / 220×124 16:9 301444 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra

230×173 / 220×138 16:10 301464 30/27 278×18×18 10,5 Blankora Supra
270 260×198 / 250×188 4:3 301427 40/36 308×18×18 12,5 Blankora Supra

260×176 / 250×141 16:9 301447 40/36 308×18×18 12,5 Blankora Supra
260×192 / 250×157 16:10 301467 40/36 308×18×18 12,5 Blankora Supra

300 290×220 / 280×210 4:3 301430 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra
290×193 / 280×158 16:9 301450 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra
290×210 / 280×175 16:10 301470 45/41 338×18×18 12,5 Blankora Supra

330 320×243 / 310×233 4:3 301433 49/45 368×18×18 12,5 Blankora Supra
320×209 / 310×174 16:9 301453 49/45 368×18×18 12,5 Blankora Supra

320×229 / 310×194 16:10 301473 49/45 368×18×18 12,5 Blankora Supra

350 340×258 / 330×248 4:3 301435 53/49 388×18×18 12,5 Blankora Supra
340×221 / 330×186 16:9 301455 53/49 388×18×18 12,5 Blankora Supra
340×241 / 330×206 16:10 301475 53/49 388×18×18 12,5 Blankora Supra



C I N E R O L L  P R O  E l e c t r i c
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 11

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÁ ROLOVACÍ 
PLOCHA V HLINÍKOVÉM TUBUSU S REVIZNÍM 
PŘÍSTUPEM

Kompletní revizní přístup
bez nutnosti demontáže

Zesílené upevňovací držáky
od šíře plochy 270 cm

Elektroinstalace včetně
dodatečného mikrospínače

Průřezy navíjecích trub 
obsahujících vyztužující žebra

n e w
l i n e

průměr 60 mm
do šíře 240 cm

průměr 76 mm
do šíře 300 cm

průměr 89 mm
do šíře 400 cm

• Ochranný hliníkový tubus je lakovaný 
bílou strukturální práškovou barvou 
RAL 9003, tvar tubusu je čtvercový 
10,5×10,5 cm do rozměru 
240×240 cm, pro větší rozměry je použit 
tubus 13×13 cm

• Zesílená konstrukce hliníkové navíjecí 
trubky 60mm, 76 mm a 89 mm opatřené 
žebry, což minimalizuje průhyb navíjecí 
trubky a odstraňuje „V” efekt. Speciální 
konstrukční úprava navíjecí trubky 
(podélný zářez po celé délce trubky) 
eliminující otlaky vzniklé nalepením 
projekční plochy na trubku

• U všech rozměrů je použita projekční 
plocha Blankora Supra se stabilizátorem 
okrajů, který eliminuje kroucení okrajů 
promítací plochy

•	VMS Systém – variabilní montážní 
systém umožňuje posuvem držáků 
v kanálech po celé délce tubusu 

optimalizovat umístění úchytných 
bodů s ohledem na potřeby 
montáže

• Univerzální držáky pro montáž 
na stěnu nebo strop, od šíře 
plátna 270 cm zesílené provedení 
z důvodu bezpečnosti montáže

• Kompletní revizní přístup pomocí 
odnímatelného spodního krytu, 
který umožňuje vyjmutí vnitřní 
konstrukce promítacího plátna, 
pro revizi či opravu není nutná demontáž 
celého výrobku

• Nižší hmotnost kompletního výrobku 
díky inovované hliníkové konstrukci – 
snadnější montáž

• Pohon plochy je zabezpečen 
trubkovým motorem s tichým designem 
převodovky, horní koncová poloha 
je navíc opatřena dodatečným 
mikrospínačem, který eliminuje případné 

drobné změny rozměru plochy vlivem 
teploty a vlhkosti vzduchu. Tím je 
zaručeno přesné uzavření tubusu 
trapézovým zatěžovacím profilem

• Pohony lze za příplatek vybavit super 
tichým motorem a bohatou nabídkou 
řídící elektroniky

• Nový typ vestavbového rámu PLUS 
k dodání jako příslušenství



C I N E R O L L  P R O  E l e c t r i c
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÁ ROLOVACÍ PLOCHA V HLINÍKOVÉM 
TUBUSU S REVIZNÍM PŘÍSTUPEM

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

200 200×200 / 200×200 1:1 303416 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×150 / 200×150 4:3 303438 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×152 / 192×144 4:3 303493 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×142 / 192×108 16:9 303494 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

200×154 / 192×120 16:10 303495 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

240 240×240 / 240×240 1:1 303424 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×180 / 240×180 4:3 303443 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×182 / 232×174 4:3 303497 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×165 / 232×131 16:9 303498 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

240×179 / 232×145 16:10 303499 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

270 270×270 / 270×270 1:1 303527 37/33 308×18×18 13 Blankora Supra

270×205 / 262×197 4:3 303522 37/33 308×18×18 13 Blankora Supra

270×181 / 262×147 16:9 303523 37/33 308×18×18 13 Blankora Supra

270×198 / 262×164 16:10 303524 37/33 308×18×18 13 Blankora Supra

300 300×300 / 300×300 1:1 303530 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

300×225 / 300×225 4:3 303549 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

300×227 / 292×219 4:3 303532 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

300×198 / 292×164 16:9 303533 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

300×217 / 292×183 16:10 303534 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

330 330×250 / 322×242 4:3 303542 45/41 368×18×18 13 Blankora Supra

330×215 / 322×181 16:9 303543 45/41 368×18×18 13 Blankora Supra

330×235 / 322×201 16:10 303544 45/41 368×18×18 13 Blankora Supra

350 350×265 / 342×257 4:3 303552 48/44 388×18×18 13 Blankora Supra

350×226 / 342×192 16:9 303553 48/44 388×18×18 13 Blankora Supra

350×248 / 342×214 16:10 303554 48/44 388×18×18 13 Blankora Supra

400 400×300 / 400×300 4:3 303569 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

400×250 / 400×250 16:10 303570 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

400×302 / 392×294 4:3 303572 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

400×254 / 392×220 16:9 303573 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

400×279 / 392×245 16:10 303574 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

n e w
l i n e

12



C I N E R O L L  P R O  Ta b T e n s i o n
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 13

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÁ ROLOVACÍ PLOCHA 
V HLINÍKOVÉM TUBUSU S REVIZNÍM PŘÍSTUPEM 
A POSTRANNÍM VYPÍNACÍM SYSTÉMEM

Kompletní revizní přístup
bez nutnosti demontáže

Zesílené upevňovací držáky
od šíře plochy 270 cm

Postranní TabTension 
vypínací systém pro perfektní 

rovinnost plochy

Průřezy navíjecích trub 
obsahujících vyztužující žebra

průměr 60 mm
do šíře 240 cm

průměr 76 mm
do šíře 300 cm

průměr 89 mm
do šíře 400 cm

• Ochranný hliníkový tubus je lakovaný 
bílou strukturální práškovou barvou 
RAL 9003, tvar tubusu je čtvercový 
10,5×10,5 cm do šířky 230 cm, pro 
větší rozměry je použit tubus 13×13 cm

• Postranní TabTension vypínací systém 
zaručuje perfektní rovinnost projekční 
plochy, vhodné pro projektory 
s ultrakrátkou projekční vzdáleností

• Zesílená konstrukce hliníkové navíjecí 
trubky 60mm, 76 mm nebo 89  mm 
opatřené žebry, což minimalizuje průhyb 
navíjecí trubky a odstraňuje „V” efekt. 
Speciální konstrukční úprava navíjecí 
trubky (podélný zářez po celé délce 
trubky) eliminující otlaky vzniklé nalepením 
projekční plochy na trubku

• U všech rozměrů je použita projekční 
plocha Blankora Supra se stabilizátorem 
okrajů, který eliminuje kroucení okrajů 
promítací plochy

•	VMS Systém – variabilní 
montážní systém umožňuje 
posuvem držáků v kanálech po 
celé délce tubusu optimalizovat 
umístění úchytných bodů 
s ohledem na potřeby montáže

• Univerzální držáky pro montáž 
na stěnu nebo strop, od šíře 
plátna 270 cm zesílené provedení 
z důvodu bezpečnosti montáže

• Kompletní revizní přístup pomocí 
odnímatelného spodního krytu, který 
umožňuje vyjmutí vnitřní kontrukce 
promítacího plátna, pro revizi či opravu 
není nutná demontáž celého výrobku

• Nižší hmotnost kompletního výrobku 
díky inovované hliníkové konstrukci – 
snadnější montáž

• Pohon plochy je zabezpečen 
trubkovým motorem s tichým designem 
převodovky, horní koncová poloha 

je navíc opatřena dodatečným 
mikrospínačem, který eliminuje případné 
drobné změny rozměru plochy vlivem 
teploty a vlhkosti vzduchu. Tím je 
zaručeno přesné uzavření tubusu 
trapézovým zatěžovacím profilem

• Pohony lze za příplatek vybavit super 
tichým motorem a bohatou nabídkou 
řídící elektroniky

• Nový typ vestavbového rámu PLUS 
k dodání jako příslušenství

n e w
l i n e



C I N E R O L L  P R O  Ta b T e n s i o n
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 14

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÁ ROLOVACÍ PLOCHA 
V HLINÍKOVÉM TUBUSU S REVIZNÍM PŘÍSTUPEM 
A POSTRANNÍM VYPÍNACÍM SYSTÉMEM

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

200 190×145 / 180×135 4:3 301493 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

190×137 / 180×102 16:9 301494 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

190×148 / 180×113 16:10 301495 21/18 238×18×18 10,5 Blankora Supra

240 230×175 / 220×165 4:3 301497 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

230×159 / 220×124 16:9 301498 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

230×173 / 220×138 16:10 301499 27/24 278×18×18 10,5 Blankora Supra

270 260×198 / 250×188 4:3 301560 37/33 308×18×18 13 Blankora Supra

260×176 / 250×141 16:9 301561 37/33 308×18×18 13 Blankora Supra

260×192 / 250×157 16:10 301562 37/33 308×18×18 13 Blankora Supra

300 290×220 / 280×210 4:3 301563 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

290×193 / 280×158 16:9 301564 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

290×210 / 280×175 16:10 301565 42/38 338×18×18 13 Blankora Supra

330 320×243 / 310×233 4:3 301566 45/41 368×18×18 13 Blankora Supra

320×209 / 310×174 16:9 301567 45/41 368×18×18 13 Blankora Supra

320×229 / 310×194 16:10 301568 45/41 368×18×18 13 Blankora Supra

350 340×258 / 330×248 4:3 301569 48/44 388×18×18 13 Blankora Supra

340×221 / 330×186 16:9 301570 48/44 388×18×18 13 Blankora Supra

340×241 / 330×206 16:10 301571 48/44 388×18×18 13 Blankora Supra

400 390×295 / 380×285 4:3 301572 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

390×249 / 380×214 16:9 301573 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

390×273 / 380×238 16:10 301574 56/51 438×18×18 13 Blankora Supra

n e w
l i n e



Modul plochy Modul tubusu 
v cm

Určeno pro projekční plátno
šíře v cm

Katalogové
číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

180 8,5 Rollo Standard 180 cm 9350180 8,5/6 215×20×10

10,5 Rollo PRO 180 cm 9360180 8,5/6 215×20×10

200 8,5 Rollo Standard 200 cm 9350200 9,5/7 235×20×10

10,5 Rollo PRO, Cineroll PRO 200 cm / 190 cm – TabTension 9360200 9,5/7 235×20×10

240 8,5 Rollo Standard 240 cm 9350240 10,5/8 275×20×10

10,5 Rollo PRO, Cineroll PRO 240 cm / 230 cm – TabTension 9360240 10,5/8 275×20×10

270 10,5 Rollo Standard 270 cm 9350270 11,5 9 305×20×10

12,5 Rollo PRO 270 cm / 260 cm – TabTension 9360270 11,5/9 305×20×10

13 Cineroll PRO 270 cm / 260 cm – TabTension 9370270 11,5/9 305×20×10

300 10,5 Rollo Standard 300 cm 9350300 13/10 335×20×10

12,5 Rollo PRO 300 cm / 290 cm – TabTension 9360300 13/10 335×20×10

13 Cineroll PRO 300 cm / 290 cm – TabTension 9370300 13/10 335×20×10

330 12,5 Rollo PRO 330 cm /  320 cm – TabTension 9360330 14/11 365×20×10

13 Cineroll PRO 330 cm / 320 cm – TabTension 9370330 14/11 365×20×10

350 12,5 Rollo PRO 350 cm /  340 cm – TabTension 9360350 15,5/12 385×20×10

13 Cineroll PRO 350 cm / 340 cm – TabTension 9370350 15,5/12 385×20×10

400 13 Cineroll PRO 400 cm / 390 cm – TabTension 9370400 18/14,5 435×20×10

Rám pro vestavbu a 
plátno je možno montovat 

nezávisle na sobě

Komfortní a opticky 
čistá vestavba plátna do 

podvěšených stropů

Součástí balení je spojka 
k propojení elektrického 

přívodu s motorem plátna

V e s tav b o v ý  r á m  B A S I C
PROMÍTACÍ  PLÁTNA PROFESSIONAL 15

PRO ROLOVACÍ PLOCHY: ROLLO STANDARD, 
ROLLO PRO, ROLLO PRO
TABTENSION,
CINEROLL PRO
A CINEROLL PRO
TAB TENSION

• Snadná montáž do 
podvěšených stropů 
díky nízké hmotnosti 
a modulárnímu systému

• Umožňuje komfortní a opticky 
čistou vestavbu promítacího 
plátna do podvěšených 
stropů

• Rám pro vestavbu a plátno 

je možno montovat nezávisle 
na sobě, nejdříve rám a po 
úpravách stropu následně 
projekční plátno

• Elegantní zaklapávací systém 
pro upevnění promítacího 
plátna do rámu

• Součástí balení je spojka 
k propojení elektrického 

přívodu s motorem plátna
• Montážní sada včetně 

100 cm závitových tyčí je 
v ceně výrobku

• Rám je vyroben z hliníkových 
profilů, lakovaný bílou 
práškovou barvou, odstín dle 
RAL 9003



Modul plochy Modul tubusu 
v cm

Určeno pro projekční plátno
šíře v cm

Katalogové
číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

180 8,5 Rollo Standard 180 cm 50270180 8,5/6 220×20×18

10,5 Rollo PRO 180 cm 50274180 8,5/6 220×20×18

200 8,5 Rollo Standard 200 cm 50270200 9,5/7 240×20×18

10,5 Rollo PRO, Cineroll PRO 200 cm / 190 cm – TabTension 50274200 9,5/7 240×20×18

240 8,5 Rollo Standard 240 cm 50270240 10,5/8 280×20×18

10,5 Rollo PRO, Cineroll PRO 240 cm / 230 cm – TabTension 50274240 10,5/8 280×20×18

270 10,5 Rollo Standard 270 cm 50274270 11,5/9 310×20×18

12,5 Rollo PRO 270 cm / 260 cm – TabTension 50276270 11,5/9 310×20×18

13 Cineroll PRO 270 cm / 260 cm – TabTension 50277270 11,5/9 310×20×18

300 10,5 Rollo Standard 300 cm 50274300 13/10 340×20×18

12,5 Rollo PRO 300 cm / 290 cm – TabTension 50276300 13/10 340×20×18

13 Cineroll PRO 300 cm / 290 cm – TabTension 50277300 13/10 340×20×18

330 12,5 Rollo PRO 330 cm / 320 cm – TabTension 50276330 14/11 370×20×18

13 Cineroll PRO 330 cm / 320 cm – TabTension 50277330 14/11 370×20×18

350 12,5 Rollo PRO 350 cm / 340 cm – TabTension 50276350 15,5/12 390×20×18

13 Cineroll PRO 350 cm / 340 cm – TabTension 50277350 15,5/12 390×20×18

400 13 Cineroll PRO 400 cm / 390 cm – TabTension 50277400 18/14,5 440×20×18

Nastavení upevňovacího 
elementu ve  třech

osách

Finální vestavba v podhledu

Posuvné a výklopné
revizní klapky

V e s tav b o v ý  r á m  p l u s
VELKOFORMÁTOVÁ PROMÍTACÍ   PLÁTNA JUMBO 16

VESTAVBOVÝ RÁM NOVÉ GENERACE PRO 
INSTALACE MOTOROVÝCH
PLÁTEN DO
PODVĚŠENÝCH
STROPŮ

• Komfortní a opticky čistá 
vestavba promítacího plátna 
do podvěšených stropů

• Systém speciálních třmenů, 
které umožňují přizpůsobit 
montáž rámu ve všech třech 
osách – horizontální posuv 
ve směru podélné osy rámu, 
horizontální posuv příčně na 
podélnou osu rámu, vertikální 
posuv v závitových tyčích

• Výklopné a posuvné boční 

revizní klapky umožňují 
pohodlnou montáž 
promítacího plátna do rámu

• Rám a plátno je možno 
montovat nezávisle na sobě, 
nejdříve rám a po úpravách 
stropu následně promítací 
plátno

• Součástí balení je spojka 
k propojení elektrického 
přívodu s motorem plátna

• Snadná montáž do 

podvěšených stropů díky 
nízké hmotnosti 
a modulárnímu systému

• Rám je vyroben ze speciálně 
tvarovaných hliníkových 
profilů, lakovaný bílou 
práškovou barvou RAL 9003

• Kompatibilní s výrobky Rollo 
Standard Electric, Rollo Pro 
Electric,Rollo Pro TabTension, 
Cineroll Pro Electric, Cineroll 
Pro TabTension

n e w
l i n e

V e s tav b o v ý  r á m  p l u s
VESTAVBOVÝ RÁM NOVÉ GENERACE PRO 
INSTALACE MOTOROVÝCH
PLÁTEN DO
PODVĚŠENÝCH
STROPŮ



R O L L O  J U M B O
VELKOFORMÁTOVÁ PROMÍTACÍ   PLÁTNA JUMBO 17

VELKOFORMÁTOVÉ MOTOROVÉ PROMÍTACÍ 
PLÁTNO PRO KONGRESOVÉ ÚČELY A VELETRHY

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)

Katalogové
číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

350 350×250 / 350×250 31001 85/55 410×25×35 15 Blankora Supra

350×300 / 350×300 31009 87/57 410×25×35 15 Blankora Supra

400 400×300 / 400×300 31011 130/95 460×25×35 15 Blankora Supra

400×400 / 400×400 32156 145/105 460×30×40 20 Blankora Supra

500 500×400 / 500×400 32160 170/120 560×30×40 20 Blankora Supra

600 600×400 / 600×400 32163 195/135 660×30×40 20 Blankora Supra

700 700×500 / 700×500 33075 250/180 760×37×47 27 Blankora Supra

800 800×500 / 800×500 33085 280/200 860×37×47 27 Blankora Supra

900 900×600 / 900×600 34096 400/310 960×46×56 36 Blankora Supra

1000 1000×600 / 1000×600 34106 450/350 1060×46×56 36 Blankora Supra

1100 1100×600 / 1100×600 34116 510/400 1160×46×56 36 Blankora Supra

• Ocelový tubus čtvercového průřezu 
z 1 mm silného ocelového plechu je 
lakovaný bílou práškovou barvou odstín 
RAL 9003

• Standartně připraveno pro přímou montáž 
na strop, konzole pro upevnění na stěnu 
jako příslušenství

• Bezúdržbový, silný motor 230V/50Hz, 
pojistka IP 44, 4-žilový vodič pro připojení, 
zabudovaná termoochrana

• Komfortní a bezpečná obsluha pomocí 
elektrického pohonu s automatickými 
koncovými dorazy

• Bezpečnostní systém proti samovolnému 
odvinutí plátna standartně od šíře 500 cm

• Technické zajištění dle DIN 19045 díl 
5, také DIN EN 60335-1, 60335-2, 
DIN EN 61000 a EU směrnice 89/336/
EWG elektromagnetické tolerance

• Trapézová zatěžovací tyč při navinutí 
uzavírá tubus po jeho célé délce, ideální 
také pro vestavbu do stropu

• Rám pro vestavbu do podvěšených 
stropů k dodání jako příslušenství, možno 
montovat odděleně, nezávisle na sobě

• Projekční povrch Blankora Supra – 
vysoce kvalitní promítací povrch, 
šířka role 400 cm, gramáž 910g/m2, 
tloušťka 0,65 mm

Celokovová konstrukce 
plátna lakovaná bílou 

práškovou barvou RAL 9003

Trapézová zatěžovací tyč 
- ideální pro vestavby do 

podvěšených stropů

Stropní úchyt - přizpůsobený 
pro odsazení plátna od stropu 

pomocí závitových tyčí



Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)

Katalogové
číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

400 400×400 / 400×400 42156 160/120 520×30×45 20 Folie

500 500×400 / 500×400 42160 190/135 620×30×45 20 Folie

600 600×400 / 600×400 42163 210/150 720×30×45 20 Folie

700 700×500 / 700×500 43075 270/195 820×37×52 27 Folie

800 800×500 / 800×500 43085 300/215 920×37×52 27 Folie

900 900×600 / 900×600 44096 430/325 1020×46×61 36 Folie

1000 1000×600 / 1000×600 44106 470/365 1120×46×61 36 Folie

1100 1100×600 / 1100×600 44116 530/415 1220×46×61 36 Folie

1200 1200×600 / 1200×600 44126 590/465 1320×46×61 36 Folie

R O L L O  J U M B O  Ta b T e n s i o n
VELKOFORMÁTOVÁ PROMÍTACÍ   PLÁTNA JUMBO 18

VELKOFORMÁTOVÉ MOTOROVÉ PROMÍTACÍ PLÁTNO 
S POSTRANNÍM VYPÍNACÍM SYSTÉMEM PRO 
KONGRESOVÉ ÚČELY A VELETRHY

• Ocelový tubus čtvercového průřezu 
z 1 mm silného ocelového plechu je 
lakovaný bílou práškovou barvou odstín 
RAL 9003

• Postranní TabTension vypínací systém 
zaručuje perfektní rovinnost projekční 
plochy, vhodné pro projektory 
s ultrakrátkou projekční vzdáleností

• Standartně připraveno pro přímou montáž 
na strop, konzole pro upevnění na stěnu 
jako příslušenství

• Bezúdržbový, silný motor 230V/50Hz, 
pojistka IP 44, 4-žilový vodič pro připojení, 
zabudovaná termoochrana

• Komfortní a bezpečná obsluha pomocí 
elektrického pohonu s automatickými 
koncovými dorazy

• Bezpečnostní systém proti samovolnému 
odvinutí plátna standartně od šíře 500 cm

• Technické zajištění dle DIN 19045 díl 5, 
také DIN EN 60335-1, 60335-2, 
DIN EN 61000 a EU směrnice 89/336/

EWG elektromagnetické tolerance
• Trapézová zatěžovací tyč při navinutí 

uzavírá tubus po jeho célé délce, ideální 
také pro vestavbu do stropu

• Rám pro vestavbu do podvěšených 
stropů k dodání jako příslušenství, možno 
montovat odděleně, nezávisle na sobě

• Projekční povrch s certifikací na 
vysoký stupeň odolnosti proti hoření 
B1 (Francie M1) dle DIN 4102

Celokovová konstrukce 
plátna lakovaná bílou 

práškovou barvou RAL–9003

Trapézová zatěžovací tyč 
– ideální pro vestavby do 

podvěšených stropů

Speciální vypínací systém 
TabTension zajišťuje dokonalou 

dokonalou rovinnost plochy

n e w
l i n e



J U M B O  T E N S I O N  D G U V
VELKOFORMÁTOVÁ PROMÍTACÍ   PLÁTNA JUMBO 19

VELKOFORMÁTOVÉ MOTOROVÉ PROJEKČNÍ PLÁTNO 
PRO KONGRESOVÉ SÁLY, KULTURNÍ AKCE, DIVADLA A KINA 
V SOULADU S POŽADAVKY § 17 DGUV
(DŘÍVE BGV C1) A DIN 56950-4

Celokovová konstrukce 
plátna lakovaná bílou 

práškovou barvou RAL 9003

Speciální systém pohonu 
a uložení nosné truby pro 

maximální bezpečnost provozu

Speciální vypínací systém 
TabTension zajišťuje 

dokonalou rovinnost plochy

• Konstrukce podle normy DIN 19045 
Část 1-4 / Bezpečnostní technologie 
dle DIN 56950-4, regulaci DGUV 17 

Směrnice:
• Směrnice EMC (2004/108 / 

ES), Směrnice o nízkém napětí 
(2006/95 / ES), DIN EN ISO 12100-1, 

DIN EN ISO 12100-2, 
DIN EN ISO 13857, DIN EN 60335-1, 
DIN EN 60730-1 - zařízení pro regulaci 
DGUV 17 (dříve BGV C1)

• Nosná konstrukce je tvořena vnitřní 
mohutnou kovovou navíjecí trubkou, 
zavěšenou ve dvou ložiskových 

závěsech, které jsou spojeny 
s ocelovými držáky sloužícími 
k upevnění plátna ke konstrukci 
budovy. Promítací plátno je rovněž 
opatřeno ochranným ocelovým 
pláštěm, který vytváří spolu s nosnou 
trubkou pevnou krabicovou konstrukci

n e w
l i n e



J U M B O  T E N S I O N  D G U V
VELKOFORMÁTOVÁ PROMÍTACÍ   PLÁTNA JUMBO 20

VELKOFORMÁTOVÉ MOTOROVÉ PROJEKČNÍ PLÁTNO 
PRO KONGRESOVÉ SÁLY, KULTURNÍ AKCE, DIVADLA A KINA 
V SOULADU S POŽADAVKY § 17 DGUV (DŘÍVE BGV C1)
A DIN 56950-4

• Vnější povrch pláště je lakován 
práškovou technologií v odstínu 
RAL 9003 s vysokou kvalitou povrchu 
Dle přání zákazníka lze nabídnout jiný 
odstín z barevného vzorníku RAL

• Plášť čtvercového průřezu má 
standartně dvě velikosti definované 
podle rozměrů projekční plochy – 
průřez 27×27 cm do šíře plochy 
800 cm, průřez 36×36cm až do šíře 
1200 cm

• Konstrukce promítacího plátna je 
opatřena dvěma upevňovacími držáky 
pro přímou montáž na strop a jedním 
pomocným sloužícím k bezpečnému 
dozajištění zavěšení motoru 
s převodovkou. Držáky jsou součástí 
standardní dodávky

• Celková konstrukce vzhledem k uložení 
čepů nosné trubky do valivých ložisek 
a rozjezdové a dojezdové regulaci 
rychlosti zajišťuje velmi tichý provoz bez 
hluku, rázů a vibrací

• Minimální návin plátna na navíjecí 
trubce při plně rozvinutém rozměru 
plochy je definován dle DIN  56950.

• Zavěšení projekční plochy je staticky 
nezávislé na zavěšení pohonu 
s motorem, elektronicky řízená dvojitá 
brzda, dvojitá protipádová mechanika. 
Komfortní a bezpečné ovládání plátna 
externí elektronickou jednotkou, 
propojenou s pohonem plochy 
speciálním kabelem

• Pohon je bezúdržbový. Je tvořen 
třífázovým motorem 400V/50Hz 

s krytím IP54, šroubovou mechanickou 
převodovkou, zdvojenými koncovými 
spinači a zdvojeným protipádovým 
brzdným systémem. Pohon je propojen 
s navíjecí trubkou přes elastickou 
spojku. Motor je jištěn proti přetížení 
elektronicky a zároveň tepelnou 
pojistkou. Ovládací elektronika 
umožňuje plynulý rozjezd a dojezd 
motoru do koncových poloh snížením 
rychlosti otáček a tím odstraňuje 
rozjezdové a dojezdové rázy. Motor 
a vývod kabelu jsou umístěny 
standardně vpravo při pohledu ze 
směru projekce

• Automatické elektronické definování 
koncových poloh při výsuvu a zpětném 
navinutí projekční plochy

• Promítací plátno lze použít i pro 
kombinované účely jako divadelní 
představení s kombinací projekce 
a podobně

• Automatický spinač s vačkovými 
jističi je nastaven jako nouzový jistič, 
převodovka a kotoučové brzdy motoru 
jsou vybaveny samostatnými snímači, 
které při poruše signalizují v řídící 
jednotce poruchu brzdy – kontrolní 
lampa na panelu

• Elektronická řídicí jednotka je umístěna 
v externí skříni propojené kabelem 
s motorovým pohonem

• Zabezpečovací systémy jsou externě 
ověřitelné a mohou být automaticky 
přenášeny do integrovaného řídicího 
systému

• Automatická dokumentace chyb 
/ integrované nouzové zastavení /
centrální vypínač

• Integrované rozhraní mezi projekčním 
plátnem a motorem / ovládání 
integrovaným řídícím systémem

• Řídící modul pro promítací plátno /
zajištění proti nehospodárnosti

• Materiál projekční plochy je certifikován 
na vysoký stupeň nehořlavosti  
B1 (Fr  M1) dle DIN 4102

• Naprostá stabilita pro profesionální 
provoz, záruka: 2 roky

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)

Katalogové
číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul tubusu 
v cm Projekční plocha

500 500×400 / 500×400 45073 250/175 710×37×52 27 Folie

600 600×400 / 600×400 45074 270/195 810×37×52 27 Folie

700 700×500 / 700×500 45075 290/215 910×37×52 27 Folie

800 800×500 / 800×500 45085 320/235 1010×37×52 27 Folie

900 900×600 / 900×600 46096 450/345 1110×46×61 36 Folie

1000 1000×600 / 1000×600 46106 490/385 1210×46×61 36 Folie

1100 1100×600 / 1100×600 46116 550/435 1310×46×61 36 Folie

1200 1200×600 / 1200×600 46126 610/485 1410×46×61 36 Folie



• Snadná montáž do podvěšených 
stropů díky nízké hmotnosti 
a modulárnímu systému

• Umožňuje komfortní a opticky čistou 
vestavbu promítacího plátna do 
podvěšených stropů

• Rám pro vestavbu a plátno je možno 
montovat nezávisle na sobě, nejdříve 
rám a po úpravách stropu následně 
projekční plátno

• Montážní sada včetně 100 cm 
závitových tyčí je v ceně výrobku. Rám 
je vyroben z hliníkových profilů, lakovaný 

bílou práškovou barvou, odstín dle 
RAL 9003

• Otočné koncovky pro možnost revize 
promítacího plátna

V E S TAV B O V Ý  R Á M
R O L L O  J U M B O / Ta b T e n s i o n

VELKOFORMÁTOVÁ PROMÍTACÍ   PLÁTNA JUMBO 21

V E S TAV B O V Ý  R Á M
R O L L O  J U M B O / Ta b T e n s i o n

Vestavbový rám a 
projekční plochu lze
montovat nezávisle

Komfortní a opticky čistá 
vestavba do

podvěšených stropů

VESTAVBOVÝ RÁM PRO ROLOVACÍ PLOCHY : 
ROLLO JUMBO 15/20

Modul 
plochy

Modul tubusu
v cm

Určeno pro projekční plátno 
 šíře v cm Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá 

v kg
Rozměry balení

v cm

350 15 Rollo Jumbo 350 cm 91206 14/12 235×32×17

400 15 Rollo Jumbo 400 cm 91207 15/13 235×32×17

20 Rollo Jumbo 400 cm 91217 15/13 235×32×17

20 Rollo Jumbo TabTension 400 cm 91337 16/14 285×32×17

500 20 Rollo Jumbo 500 cm 91219 16/14 285×32×17

20 Rollo Jumbo TabTension 500 cm 91339 17/15 285×32×17

600 20 Rollo Jumbo 600 cm 91221 17/15 335×32×17

20 Rollo Jumbo TabTension 600 cm 91341 18/16 335×32×17



22

BEZDRÁTOVÝ JEDNOKANÁLOVÝ PŘENOSNÝ RC VYSÍLAČ

JEDNOKANÁLOVÝ DOTYKOVÝ NÁSTĚNNÝ PŘIJÍMAČ A OVLADAČ

BEZDRÁTOVÝ JEDNOKANÁLOVÝ NÁSTĚNNÝ RC VYSÍLAČ

Vlastnosti:
• Elegantní a moderní design

• Specielní povrchová úprava odolná 
vůči poškrábání

Vlastnosti:
• Elegantní a moderní design

• Kompatibilní s jakýmkoliv trubkovým 
motorem

• Dotykový panel z tvrzeného skla, 
odolný vůči poškrábání

• Voděodolná konstrukce

Vlastnosti:
• Elegantní a moderní design

• Speciální povrchová úprava odolná 
vůči poškrábání

• Volitelně možno použít jako 
přenosný nebo nástěnný vysílač

AC123-01

AC229-01

AC133-01

Model číslo Typ baterie Provozní teplota Pracovní frekvence

AC123-01 3V CR2032 -20°C ˜ +55°C 433,92 MHz

Model číslo Typ baterie Provozní teplota Pracovní frekvence

AC133-01 3V CR2032 -20°C ˜ +55°C 433,92 MHz

Model číslo Pracovní napětí Provozní teplota Pracovní frekvence Provozní režim

AC229-01 120V 60Hz , 230V 50/60Hz -35°C ˜ +65°C 433,92 MHz bezdrátový přijímač/ruční ovladač

PŘÍSLUŠENSTVÍ PROMÍTACÍCH PLÁTEN PROFESSIONAL A JUMBO



23PŘÍSLUŠENSTVÍ PROMÍTACÍCH PLÁTEN PROFESSIONAL A JUMBO

MANUÁLNÍ OTOČNÝ VYPÍNAČ POD OMÍTKU

EXTERNÍ RC PŘIJÍMAČ

VODĚODOLNÝ EXTERNÍ RC PŘIJÍMAČ

Vlastnosti:
• Rychlé a snadné zapojení pomocí 

šroubovacích svorek

• Možno použít pro manuální 
a dálkové ovládání

Vlastnosti:
• Plně utěsněný, voděodolný design 

IP65

• Ohnivzdorný kryt

• Rozměr 23x32x127 mm

8-E0004

AC212

AC226-01

Model číslo Rozměr Provozní teplota Pracovní napětí

8-E0004 80×80×48 mm -30°C ˜ +50°C 230V / 16A

Model číslo Pracovní napětí Provozní teplota Pracovní frekvence

AC226-01 120V 60Hz, 230V 50/60Hz -40°C ˜ +85°C 433,92 MHz

Model číslo Pracovní napětí Provozní teplota Pracovní frekvence

AC212 230V 50/60Hz -5°C ˜ +60°C 433,92 MHz

Vlastnosti:
• Kompatibilní s jakýmkoliv trubkovým 

motorem

• 3 polohový mechanický otočný 
vypínač pod omítku



24PŘÍSLUŠENSTVÍ PROMÍTACÍCH PLÁTEN PROFESSIONAL A JUMBO

EXTERNÍ RC / IR PŘIJÍMAČ, 12V TRIGGER

ODSTUPOVÝ DRŽÁK OD STĚNY /PÁR/ 10 CM, 20CM, 30 CM, 40CM

AC TRIGGER

Vlastnosti:
• Bezdrátový vysílač umožňující 

automatické vyrolování a zarolování 
promítacího plátna při zapnutí nebo 
vypnutí projektoru

• Jednoduchá instalace a ovládání

AC202-02

25960, 25961, 25962, 25963

AC512-02

Model číslo Pracovní napětí Provozní teplota Pracovní frekvence

AC202-02 230V 50/60Hz -5°C ˜ +60°C 433,92 MHz

Model číslo Pracovní napětí Provozní teplota Pracovní frekvence

AC512-02 230V 50/60Hz 120V 60Hz -20°C ˜ +55°C 433,92 MHz

Vlastnosti:
• Umožňuje ovládání plátna pomocí 

bezdrátového RC / IR vysílače, 
manuálního vypínače a projektoru

• Ohnivzdorný a voděodolný plastový 
kryt

• Kompatibilní s Rollo Standard Electric, Rollo Pro Electric, Rollo Pro TabTension, Cineroll Pro Electric, Cineroll Pro TabTension



25PŘÍSLUŠENSTVÍ PROMÍTACÍCH PLÁTEN PROFESSIONAL A JUMBO

KONZOLE PRO UPEVNĚNÍ NA STĚNU /PÁR/
JUMBO 15, JUMBO 20, JUMBO 27, JUMBO 36

SPECIÁLNÍ ÚPRAVY

29528, 29529, 29530, 29531

Zakázkové provedení

91011, 91013, 91014, 91016
MONTÁŽNÍ SADA PRO UPEVNĚNÍ DO STROPU
JUMBO 15, JUMBO 20, JUMBO 27, JUMBO 36

• Úprava rozměru tubusu

• Lakování nestandartní barvou podle 
systému RAL

• Nestandartní černý rámeček na 
promítací ploše

• Obrácené rolování plátna zepředu

• Prodloužení kabelu

• Ultra tichý chod motoru

• Zabudovaný RC dálkový přijímač 
v tubusu plátna

• Profilové drážky na horní straně tubusu 
pro možnost posuvu po upevňovacím 
elementu – 50 cm ( Jumbo)

• Montáž u zákazníka



Hliníkový rám lakován 
strukturální barvou pro eliminaci 

nežádoucích odlesků

Projekční plocha připevněna 
pomocí patentů na zadní 

stranu rámu

Rám složen z jednotlivých 
elementů pro jednodušší 

přepravu

F R A M E  W A L L  5 0
RÁMOVÁ PROMÍTACÍ  PLÁTNA FRAME 26

STACIONÁRNÍ PLÁTNO S RÁMEM Z HLINÍKOVÉHO 
PROFILU SE SKRYTÝMI MONTÁŽNÍMI PRVKY

• Hliníkový rám, průřez profilu – 
5 cm široký a 3 cm hluboký, 
černě lakovaný - strukturovaný 
lak RAL 9005

• Lehká hliníková konstrukce je 
ideální pro snadnou montáž

• Rámový systém se skládá 
z jednotlivých hliníkových profilů, 
které jsou spojeny pomocí 
rohových elementů a zajištěny 
šrouby

• Napnutí promítacího plátna 

prostřednictvím patentů na 
zadní straně rámu

• Připevnění patentů je na rámu 
přesně definováno pro ideální 
vypnutí projekční plochy

• Projekční plocha – Blanko D

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul rámu 
v cm Projekční plocha

180 190×145 / 180×135 4:3 26333 12,5/9,5 222×33×18 5/3 Blanko D

200 210×160 / 200×150 4:3 26338 13,5/10,5 222×33×18 5/3 Blanko D

210×123 / 200×113 16:9 26356 12,5/9,5 222×33×18 5/3 Blanko D

210×135 / 200×125 16:10 26390 13/10 222×33×18 5/3 Blanko D

240 250×190 / 240×180 4:3 26343 15/12 222×33×18 5/3 Blanko D

250×145 / 240×135 16:9 26359 14/11 222×33×18 5/3 Blanko D

250×160 / 240×150 16:10 26392 14,5/11,5 222×33×18 5/3 Blanko D

300 310×235 / 300×225 4:3 26349 18/14,5 322×33×18 5/3 Blanko D

310×179 / 300×169 16:9 26365 16,5/13,2 322×33×18 5/3 Blanko D

310×197 / 300×187 16:10 26396 16,9/13,7 322×33×18 5/3 Blanko D

360 370×280 / 360×270 4:3 26350 19,6/16,5 322×33×18 5/3 Blanko D

370×213 / 360×203 16:9 26366 18,6/15,5 322×33×18 5/3 Blanko D

370×235 / 360×225 16:10 26397 19,6/16,5 322×33×18 5/3 Blanko D

400 410×310 / 400×300 4:3 26327 23,1/19,8 322×33×18 5/3 Blanko D

410×235 / 400×225 16:9 26347 22,1/18,8 322×33×18 5/3 Blanko D

410×260 / 400×250 16:10 26398 22,5/19,2 322×33×18 5/3 Blanko D



Hliníkový rám lakován 
strukturální barvou pro eliminaci 

nežádoucích odlesků

Projekční plocha připevněna 
pomocí patentů na zadní 

stranu rámu

Rám složen z jednotlivých 
elementů pro jednodušší 

přepravu

F R A M E  f l o o r  5 0
RÁMOVÁ PROMÍTACÍ  PLÁTNA FRAME 27

PŘENOSNÉ RÁMOVÉ PROMÍTACÍ PLÁTNO ZE 
ZÁSUVNÝM SYSTÉMEM HLINÍKOVÉHO RÁMU

• Hliníkový rám, průřez profilu - 
5 cm široký a 3 cm hluboký, 
černě lakovaný - strukturovaný 
lak RAL 9005

• Lehká hliníková konstrukce je 
ideální pro snadnou montáž

• Zásuvný rámový systém se 
skládá z jednotlivých hliníkových 
profilů, které jsou spojeny 
pomocí rohových elementů a 
zajištěny šrouby

• Napnutí promítacího plátna 

prostřednictvím patentů na 
zadní straně rámu

• Připevnění patentů je na rámu 
přesně definováno pro ideální 
vypnutí projekční plochy

• Projekční plocha – Blanko D

Modul 
plochy

Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm

Modul rámu 
v cm Projekční plocha

180 190×145 / 180×135 4:3 36333 14/11 222×33×18 5/3 Blanko D

200 210×160 / 200×150 4:3 36338 17/13 222×33×18 5/3 Blanko D

210×123 / 200×113 16:9 36356 14/11 222×33×18 5/3 Blanko D

210×135 / 200×125 16:10 36390 14.5/11.5 222×33×18 5/3 Blanko D

240 250×190 / 240×180 4:3 36343 16.5/13.5 222×33×18 5/3 Blanko D

250×145 / 240×135 16:9 36359 15.5/12.5 222×33×18 5/3 Blanko D

250×160 / 240×150 16:10 36392 16/13 222×33×18 5/3 Blanko D

300 310×235 / 300×225 4:3 36349 19/16 322×33×18 5/3 Blanko D

310×179 / 300×169 16:9 36365 17.7/14.7 322×33×18 5/3 Blanko D

310×197 / 300×187 16:10 36396 18,2/15,2 322×33×18 5/3 Blanko D

360 370×280 / 360×270 4:3 36350 21/18 322×33×18 5/3 Blanko D

370×213 / 360×203 16:9 36366 20/17 322×33×18 5/3 Blanko D

370×235 / 360×225 16:10 36397 21/18 322×33×18 5/3 Blanko D

400 410×310 / 400×300 4:3 36327 24,3/21,3 322×33×18 5/3 Blanko D

410×235 / 400×225 16:9 36347 23,3/20,3 322×33×18 5/3 Blanko D

410×260 / 400×250 16:10 36398 23,7/20,7 322×33×18 5/3 Blanko D



• Matný vysoce odolný keramický 
povrch vhodný pro promítaní a popis 
běžnými fixy na bílé tabule

• Atraktivní, vysoce kvalitní hliníkový 
rám 50x30 mm v černé strukturální 

barvě RAL 9005

• Vhodné pro interaktivní systémy 
a projektory s ultra krátkou 
projekční vzdáleností

• Součástí dodávky je montážní 
materiál, instalace na stěnu

F r a m e  B o a r d  5 0
RÁMOVÁ PROMÍTACÍ  PLÁTNA FRAME 28

KERAMICKÝ PANEL S ELEGANTNÍM HLINÍKOVÝM 
RÁMEM PRO PROJEKCI A PSANÍ FIXEM

Hliníkový rám lakován 
strukturální barvou pro 

eliminaci nežádoucích odlesků

Montážní prvky jsou 
z pohledu projekce skryté 

za rámem

Modul plochy
Vnější rozměr/
Rozměr obrazu

v cm (š × v)
Formát Katalogové

číslo

Hmotnost
hrubá/čistá

v kg

Rozměry balení
v cm Projekční plocha

200 204×124/ 194×114 16:10 46390 52/45 220×140×80 Keramický panel

240 244×154/ 234×144 16:10 46392 62/55 260×170×80 Keramický panel



PROJEKČNÍ POVRCHY A JEJICH VLASTNOSTI 29

Blankora P
POPIS HLAVNÍCH PARAMETRŮ VÝROBKU
• Reflexní charakteristika určena 

v souladu s DIN 19045 Typ D

• Podklad plochy je tvořen polyesterovou 
tkaninou povrstvenou z rubové strany 
černým, neprůhledným plastovým 
potahem

• Splňuje požadavky odolnosti proti 
samovolnému hoření v souladu 

s DIN 4102 oddíl 1 – B2

• Odrazový koeficient 1,1 proti etalonu 
Bariosulfátu

• Plná možnost využití odrazové 
projekční plochy dle DIN 19045 
stejnoměrně ve všech směrech

• Odrazivost je optimální v úhlu do 
60 stupňů od osy kolmé k rovině 

promítací plochy

• Tloušťka materiálu cca 0,350 mm

• Plošná hmotnost cca 500 g/m2

• Šířka návinu role 240 cm

• Stabilní rovinnost plochy zajištěná 
kvalitní podkladovou tkaninou

Blankora F
POPIS HLAVNÍCH PARAMETRŮ VÝROBKU
• Reflexní charakteristika určena 

v souladu s DIN 19045 tTyp D

• Podklad plochy je tvořen skelnou  

tkaninou povrstvenou z rubové strany 

černým, neprůhledným plastovým 

potahem

• Splňuje požadavky odolnosti proti 

samovolnému hoření v souladu 

s DIN 4102 oddíl 1 – B2

• Odrazový koeficient 1,1 proti etalonu 

Bariosulfátu

• Plná možnost využití odrazové 

projekční plochy dle DIN 19045 

stejnoměrně ve všech směrech

• Odrazivost je optimální v úhlu do 

60 stupňů od osy kolmé k rovině 

promítací plochy

• Tloušťka materiálu cca 0,350 mm

• Plošná hmotnost cca 600 g/m2

• Šířka návinu role 240 cm

• Stabilní rovinnost plochy zajištěná 

kvalitní podkladovou tkaninou

Blanko d
POPIS HLAVNÍCH PARAMETRŮ VÝROBKU
• Reflexní charakteristika určena 

v souladu s DIN 19045 Typ D

• Plocha je vyrobena na bázi dvouvrstvé 

PVC folie - zadní plocha je v šedém 

odstínu RAL 7035

• Splňuje požadavky odolnosti proti 

samovolnému hoření v souladu 

s DIN 4102 oddíl 1 – B2

• Odrazový koeficient 1,1 proti etalonu 

Bariosulfátu

• Plná možnost využití odrazové 

projekční plochy dle DIN 19045 

stejnoměrně ve všech směrech

• Odrazivost je optimální v úhlu do 

60 stupňů od osy kolmé k rovině 

promítací plochy

• Tloušťka materiálu cca 0,230 mm

• Plošná hmotnost cca 300 g/m2

• Šířka návinu role 320 cm

• Stabilní rovinnost plochy zajištěná 

možností mechanického vypnutí 

vysoce elastické plochy

POPIS HLAVNÍCH PARAMETRŮ VÝROBKU
• Reflexní charakteristika určena 

v souladu s DIN 19045 Typ D

• Vysoce jakostní plocha je tvořena 

sklovláknitým podkladem s 

oboustranně nánosovaným plastem 

s černou zadní stranou

• Splňuje požadavky odolnosti proti 

samovolnému hoření v souladu 

s DIN 4102 oddíl 1 – B2

• Odrazový koeficient 1,1 proti etalonu 

Bariosulfátu

• Plná možnost využití odrazové 

projekční plochy dle DIN 19045 

stejnoměrně ve všech směrech

• Odrazivost je optimální v úhlu do 

60 stupňů od osy kolmé k rovině 

promítací plochy

• Tloušťka materiálu cca 0,650 mm

• Plošná hmotnost cca 910 g/m2

• Šířka návinu role 400 cm 

• Vynikající rovinnost plochy je zajištěná 

skelnými vlákny, která jsou povrstvena 

zesílenou vrstvou plastu

Blankora SUPRA



B A S I C
TABULE A NÁSTĚNKY 30

Detail uchycení nástěnky 
na stěnu

Vnější rozměr tabule
v cm (š x v)

Katalogové
číslo

Hmotnost hrubá/čistá
v kg

Použitý povrch
tabule

90×60 1107373IF001 3/2 Lakovaný plech

90×60 1107373IF002 2,5/1,5 Korek

90×60 1107373IF003 2,5/1,5 Textilní modrý

90×60 1107373IF004 2,5/1,5 Textilní šedý

120×90 1107373LI001 5/4 Lakovaný plech

120×90 1107373LI002 4/3 Korek

120×90 1107373LI003 4/3 Textilní modrý

120×90 1107373LI004 4/3 Textilní šedý

180×90 1107373SI002 5,5/4,5 Korek

180×90 1107373SI003 5,5/4,5 Textilní modrý

180×90 1107373SI004 5,5/4,5 Textilní šedý

150×100 1107373OJ001 6,5/5,5 Lakovaný plech

150×100 1107373OJ002 5,5/4,5 Korek

150×100 1107373OJ003 5,5/4,5 Textilní modrý

150×100 1107373OJ004 5,5/4,5 Textilní šedý

200×100 1107373UJ001 8/7 Lakovaný plech

Dostupné povrchy tabule:
• lakovaný bílý plech (magnetický, 

popisovatelný, za sucha stíratelný)

• korek (nástěnka)

• textilní povrch modrý nebo šedý 
(nástěnka)

Nosná konstrukce je tvořena:
• Rám z eloxovaného hliníkového profilu 

s rohovými spojkami z PVC

• Odkládací lišta 30 cm u tabulí 
s lakovaným plechem. Dodáváno 
včetně upevňovacího materiálu



TABULE A NÁSTĚNKY 31

Vnější plocha tabule je 
oboustranně tvořena:
• Bílá, popisovatelná tabule - za sucha 

stíratelná s lakovaným magnetickým 
plechem o tl. 0,27 mm

Nosná konstrukce je tvořena:
• Rám z eloxovaného hliníkového profilu 

s rohovými spojkami z PVC

• Odkládací lišta v celé šíři tabule

• Jádro tabule je vyrobeno 
z kartonového sandwiche

• Podvozek je tvořen ocelovou 
konstrukcí lakovanou práškovým 
lakem

P O J Í Z D N É  O T O Č N É  TA B U L E
b a s i c

Vnější rozměr tabule
v cm (š x v)

Katalogové
číslo

Hmotnost hrubá/čistá
v kg

Rozměry balení
v cm

120×90 1107575LI001 10 / 8 228×18×18

150×100 1107575OJ001 13 / 11 248×18×18

200×100 1107575UJ001 16 / 14 288×18×18



32

Vnější rozměr tabule
v cm (š x v)

Katalogové
číslo

Hmotnost hrubá/čistá
v kg

Rozměry balení
v cm

120×90 1107676LI001 10 / 8 228×18×18

150×100 1107676OJ001 13 / 11 248×18×18

200×100 1107676UJ001 16 / 14 288×18×18

180×120 1107676SL001 16 / 14 268×18×18

Vnější plocha tabule je 
oboustranně tvořena:
• Bílá, popisovatelná tabule – za sucha 

stíratelná s lakovaným magnetickým 
plechem o tl. 0,50 mm  

Nosná konstrukce je tvořena:
• Rám z eloxovaného hliníkového profilu 

s rohovými spojkami z PVC

• Odkládací lišta v celé šíři tabule

• Jádro tabule je vyrobeno 
z dřevovláknité desky 

• Rám tabule je vůči podvozku fixován 
excentrickým rychloupínačem

• Podvozek je tvořen ocelovou 
konstrukcí lakovanou práškovým 
lakem

P O J Í Z D N É  O T O Č N É  TA B U L E
S TA N D A R D

TABULE A NÁSTĚNKY



Detail horního rohu tabule - rám 
tabule je z hliníkového profilu 

lakovaného RAL–9010

Detail zajištění jednotlivých 
tabulí pro půlenou verzi 

moderační tabule

Plastový adaptér umožňuje 
jednoduché a rychlé spojení 

tabule s bočními nohami

M O D E R A Č N Í  TA B U L E
S TA N D A R D

MODERAČNÍ TABULE A PARAVANY 33

• Snadná a rychlá montáž

• Povrch tabule je tvořen kartonem 220g/m2.

• U vybraných tabulí je povrch potažen filcem

• U vybraných tabulí je jedna strana 
popisovatelná

• Rám tabule je z hliníkového, lakovaného 
profilu

• Tabule jsou v jednodílném i skládaném 
provedení

• Nožky tabule jsou k rámu připevněny 
pomocí rychloupínačů zasunutím

• Nožky tabule jsou vyrobeny z ocelového 
oválného profilu

• Rozměry tabule jsou 120×150 cm

• Všechny typy jsou na nožkách opatřeny 
závity M8 – u nemobilních provedení lze 
dodatečně dokoupit kolečka



M O D E R A Č N Í  TA B U L E
S TA N D A R D

MODERAČNÍ TABULE A PARAVANY 34

Typ provedení tabule Vnější rozměr/Rozměr 
tabule v cm (š × v)

Katalogové
číslo

Typ povrchu 
tabule

Mobilní
(s kolečky)

Rozměry balení
v cm

Hmotnost 
hrubá/čistá v kg

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW020 modrý filc ne 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW021 šedý filc ne 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW023 bílý karton ne 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW025 korek ne 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW030 modrý filc / lak.
plech ne 168×129×65 11,5 / 8,5

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW032 šedý filc / lak.
plech ne 168×129×65 11,5 / 8,5

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW040 modrý filc ne 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW041 šedý filc ne 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW043 bílý karton ne 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW045 korek ne 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW050 modrý filc / lak.
plech ne 129×93×65 11,5 / 8,5

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW052 šedý filc / lak.
plech ne 129×93×65 11,5 / 8,5

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW020.2 modrý filc ano 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW021.2 šedý filc ano 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW023.2 bílý karton ano 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW025.2 korek ano 168×129×65 10 / 7

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW030.2 modrý filc / lak.
plech ano 168×129×65 11,5 / 8,5

MT Standard jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW032.2 šedý filc / lak.
plech ano 168×129×65 11,5 / 8,5

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW040.2 modrý filc ano 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW041.2 šedý filc ano 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW043.2 bílý karton ano 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW045.2 korek ano 129×93×65 10 / 7

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW050.2 modrý filc / lak.
plech ano 129×93×65 11,5 / 8,5

MT Standard skládací - půlená 122×150 / 117×72.5 1237575WW052.2 šedý filc / lak.
plech ano 129×93×65 11,5 / 8,5

Sada 4 ks koleček (s brzdou) — 1107575WW513 — — 12×12×6 0,3



MODERAČNÍ TABULE A PARAVANY 35

Detail horního rohu tabule – 
rám tabule je z hliníkového 

profilu lakovaného RAL–9010

Detail zajištění jednotlivých 
tabulí pro půlenou verzi 

moderační tabule

M O D E R A Č N Í  TA B U L E
E C O N O M Y

• Snadná a rychlá montáž.

• Povrch tabule je tvořen kartonem 220g/m2

• U vybraných tabulí je povrch potažen filcem

• Rám tabule je z hliníkového, lakovaného 
profilu

• Tabule jsou v jednodílném i skládaném 

provedení

• Nožky jsou k tabuli připevněny pomocí 
šroubů s plastovou hlavou

• Nožky tabule jsou vyrobeny z ocelového 
čtyřhranného profilu

• Rozměry tabule jsou 120×150 cm

• Všechny typy jsou na nožkách opatřeny 
závity M8 –u nemobilních provedení lze 
dodatečně dokoupit kolečka

Typ provedení tabule Vnější rozměr/Rozměr 
tabule v cm (š × v)

Katalogové
číslo

Typ povrchu 
tabule

Mobilní
(s kolečky)

Rozměry balení
v cm

Hmotnost 
hrubá/čistá v kg

MT Economy jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW001 bílý karton ne 168×129×65 10 / 7

MT Economy jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW002 modrý filc ne 168×129×65 10 / 7

MT Economy jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW004 šedý filc ne 168×129×65 10 / 7

MT Economy skládací - půlená 122×150 / 117×72,5 1237575WW010 bílý karton ne 129×93×65 10 / 7

MT Economy skládací - půlená 122×150 / 117×72,5 1237575WW011 modrý filc ne 129×93×65 10 / 7

MT Economy skládací - půlená 122×150 / 117×72,5 1237575WW013 šedý filc ne 129×93×65 10 / 7

MT Economy jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW001.2 bílý karton ano 168×129×65 10 / 7

MT Economy jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW002.2 modrý filc ano 168×129×65 10 / 7

MT Economy jednodílná 122×150 / 122×150 1237575WW004.2 šedý filc ano 168×129×65 10 / 7

MT Economy skládací - půlená 122×150 / 117×72,5 1237575WW010.2 bílý karton ano 129×93×65 10 / 7

MT Economy skládací - půlená 122×150 / 117×72,5 1237575WW011.2 modrý filc ano 129×93×65 10 / 7

MT Economy skládací - půlená 122×150 / 117×72,5 1237575WW013.2 šedý filc ano 129×93×65 10 / 7

Sada 4 ks koleček (s brzdou) — 1107575WW513 — — 12×12×6 0,3



MODERAČNÍ TABULE A PARAVANY 36

Detail uchycení tabulí
na stojnu

pomocí závěsných háků

Detail podstavy paravanu
oválná plechová

podstava

Jednotlivá pole 
paravnu lze složit až do 

rovnoběžné polohy

Detail podstavy
paravanu nožka

P A R AVA N Y
MODERNÍ PARAVANY PRO MNOHOSTRANNÉ 
POUŽITÍ – IDEÁLNÍ PRO ROZDĚLENÍ OPEN-SPACE 
KANCELÁŘÍ NEBO POUŽITÍ JAKO NÁSTĚNKY

• Rám tabule je z hliníkového, lakovaného 
profilu, stojny tabule jsou z ocelového 
čtyřhranného profilu

• Povrch tabule je tvořen bílým kartonem, 
modrým filcem, šedým filcem nebo 
korkem

• Speciální plastové adaptéry umožňují 

vytvořit libovolnou kombinaci tabulí 
paravanu

• Stojny tabule jsou vyrobeny z ocelového 
čtyřhranného profilu

• Šířka tabule je 120 cm, výška dle 
požadavku : 30, 60, 90, 120, 150 nebo 
180 cm

• Různé typy podstav: oválný nebo kruhový 
plech, nožka, výškově stavitelný šroub 
nebo otočné bržděné kolečko

• Při použití vhodné podstavy lze jednotlivá 
pole paravanu složit proti sobě až do 
rovnoběžné polohy. Snadná a rychlá 
montáž



MODERAČNÍ TABULE A PARAVANY 37

P A R AVA N Y
MODERNÍ PARAVANY PRO MNOHOSTRANNÉ POUŽITÍ – IDEÁLNÍ 
PRO ROZDĚLENÍ OPEN-SPACE KANCELÁŘÍ NEBO POUŽITÍ JAKO 
NÁSTĚNKY

Modul tabule / Typ Rozměr tabule
v cm (š × v)

Katalogové
číslo Typ povrchu tabule Rozměry balení

v cm

Hmotnost 
hrubá/čistá 

v kg

30 120×30 75P-120030 bílý karton 130×40×6 2/1,5

120×30 75P-120060 bílý karton 130×40×6 2/1,5

120×30 75P-120090 bílý karton 130×40×6 2/1,5

120×30 75P-120120 bílý karton 130×40×6 2/1,5

60 120×60 75P-120150 bílý karton 130×70×6 4,5/3

120×60 75P-120180 bílý karton 130×70×6 4,5/3

120×60 75B-120030 modrý filc 130×70×6 4,5/3

120×60 75B-120060 modrý filc 130×70×6 4,5/3

90 120×90 75B-120090 modrý filc 130×100×6 6/4,5

120×90 75B-120120 modrý filc 130×100×6 6/4,5

120×90 75B-120150 modrý filc 130×100×6 6/4,5

120×90 75B-120180 modrý filc 130×100×6 6/4,5

120 120×120 75G-120030 šedý filc 130×130×6 8/6,5

120×120 75G-120060 šedý filc 130×130×6 8/6,5

120×120 75G-120090 šedý filc 130×130×6 8/6,5

120×120 75G-120120 šedý filc 130×130×6 8/6,5

150 120×150 75G-120150 šedý filc 130×160×6 10/8,5

120×150 75G-120180 šedý filc 130×160×6 10/8,5

120×150 75K-120030 korek 130×160×6 10/8,5

120×150 75K-120060 korek 130×160×6 10/8,5

180 120×180 75K-120090 korek 130×190×6 12/10,5

120×180 75K-120120 korek 130×190×6 12/10,5

120×180 75K-120150 korek 130×190×6 12/10,5

120×180 75K-120180 korek 130×190×6 12/10,5

Stojna – ovál — 75-01 oválný plech 200×40×10 6,5/5

Stojna – nožka — 75-02 nožka – profil 200×10×10 4,5/3

Stojna – kolečko — 75-03 bržděné kolečko 200×10×10 3,5/2

Stojna – stav. šroub — 75-04 stavitelný šroub 200×10×10 3,5/2



Výšková nastavitelnost 
flipchartu ze zadní 

strany

Výšková nastavitelnost 
flipchartu

ze zadní strany

Boční výklopné lišty 
na obou stranách 

flipchartu

Boční výklopné lišty 
na obou stranách 

flipchartu

Detail sklopené boční 
lišty pro zavěšení 

papíru

Detail sklopené boční 
lišty pro zavěšení 

papíru

F l i p c h a r t  Va r i o  R o u n d  M o b i l e

F L I P C H A R T  VA R I O  S TA R  M O B I L E

FLIPCHARTY 38

• Plynule nastavitelný až do 
výšky 220 cm

• Tabule flipchartu je 
tvořena melaminovou 
deskou, na přední straně 
polepenou lakovaným 
plechem – magnetická, 
popisovatelná a za sucha 

stíratelná

• Horní plastová klapka 
se zácvakem umožňuje 
bezpečné sevření až 
30 listů bloku papíru

• Boční výklopné lišty pro 
zavěšení papíru pomocí 

magnetů

• Kruhová kovová 
podstava s pěti kolečky 
– možnost natáčení 
a pojíždění

• Rozměr desky – 
105x68 cm

• Plynule nastavitelný až do 
výšky 220 cm

• Tabule flipchartu je 
tvořena melaminovou 
deskou, na přední straně 
polepenou lakovaným 
plechem – magnetická, 
popisovatelná a za sucha 

stíratelná

• Horní plastová klapka se 
zácvakem umožňuje

• bezpečné sevření až 
30 listů bloku papíru

• Boční výklopné lišty pro 
zavěšení papíru pomocí 

magnetů

• Plastová hvězdicová 
podstava s pěti kolečky 
– možnost natáčení 
a pojíždění

• Rozměr desky – 
105×68 cm

Rozměr tabule
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

68×105 1107073WW025 20 / 17 117×74×18

Rozměr tabule
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

68×105 1107073WW020 18 / 15 117×74×18



Detail horní klapky 
umožňující sevření až 
30 listů bloku papíru

Výšková nastavitelnost 
flipchartu

ze zadní strany

Dolní odkládací lišta 
pro fixy

a magnety

F L I P C H A R T  VA R I O  S TA N D A R D

F L I P C H A R T  VA R I O  E C O N O M Y

FLIPCHARTY 39

Detail horní klapky 
umožňující sevření až 
30 listů bloku papíru

Výšková nastavitelnost 
flipchartu

ze zadní strany

Boční výklopné lišty 
na obou stranách 

flipchartu

• Plynule nastavitelný až do 
výšky 180 cm

• Tabule flipchartu je 
tvořena melaminovou 
deskou, na přední straně 
polepenou lakovaným 

plechem – magnetická, 
popisovatelná a za sucha 
stíratelná

• Horní plastová klapka 
se zácvakem umožňuje 
bezpečné sevření až 

30 listů bloku papíru

• Boční výklopné lišty pro 
zavěšení papíru pomocí 
magnetů

• Rozměr desky – 
105x68 cm

Rozměr tabule
v cm (š × v ) Katalogové číslo  Rozměry balení

v cm

68×105 1107073WW010 13 / 11 114×78×9

• Plynule nastavitelný až do 
výšky 180 cm

• Tabule flipchartu je 
tvořena melaminovou 
deskou, na přední straně 
polepenou lakovaným 

plechem – magnetická, 
popisovatelná a za sucha  
stíratelná

• Horní plastová klapka 
se zácvakem umožňuje 
bezpečné sevření až 

30 listů bloku papíru

• Rozměr desky – 
105x68 cm

Rozměr tabule
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

68×105 1107073WW030 13 / 10,5 114×78×9



Detail horní klapky 
umožňující sevření 

papíru z role

Čep pro zavěšení role 
papíru v zadní části 

flipchartu

F L I P C H A R T  VA R I O  B A S I C

F L I P C H A R T  c o m b i

FLIPCHARTY 40

Detail horní klapky 
umožňující sevření až 
30 listů bloku papíru

Výšková nastavitelnost 
flipchartu

ze zadní strany

Dolní odkládací lišta 
pro fixy

• Plynule nastavitelný až do 
výšky 180 cm

• Tabule flipchartu je 
tvořena melaminovou 

deskou – popisovatelná 
a za sucha stíratelná

• Horní plastová klapka 
se zácvakem umožňuje 

bezpečné sevření až 
30 listů bloku papíru

• Rozměr desky – 
105×68 cm

Rozměr tabule
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

68×105 1107071WW025 11 / 8,5 114×78×9

• Plynule nastavitelný až do 
výšky 220 cm

• Tabule flipchartu je 
tvořena ocelovou deskou, 
lakovanou antigrafity 
lakem, je magnetická, 
popisovatelná a za sucha 
stíratelná.

• Horní zajišťovací klapka 

umožňuje bezpečné 
sevření až 30 listů bloku 
papíru.

• Boční výsuvná lišta pro 
zavěšení  papíru pomocí 
magnetů.

• Kovová podstava s 
pěti kolečky – možnost 
natáčení a pojíždění

• V zadní části flipchartu je 
dvojice čepů umožňující 
zavěšení role papíru 
30 bm

• Rozměr desky – 
100x70 cm

Rozměr tabule
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

70×100 1237073WW015 18,2 / 15 114×80×18



Horní zajišťovací 
klapka – bezpečné 
sevření až 30 listů 

bloku papíru

Ovládání výškového 
nastavení flipchartu 

z přední strany dvěma 
otočnými segmenty

F L I P C H A R T  VA R I O  P R O F E S S I O N A L
FLIPCHARTY 41

• Ovládání výškového nastavení flipchartu 
z přední strany dvěma otočnými segmenty

• Plynule nastavitelný od 105 do 195 cm

• Povrch tabule flipchartu je 

magnetický,popisovatelný a za sucha 
stíratelný

• Horní zajišťovací klapka umožňuje 
bezpečné sevření až 30 listů bloku papíru

• Boční výsuvné lišty pro zavěšení papíru 
pomocí magnetů

• Stabilní podstava se čtyřmi opěrnými body

• Rozměr desky – 105×68 cm

Rozměr tabule
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

68×105 1207072WW040 12 / 9 122×78×9



S T O L E K  S O L O

S T O L E K  t r i o

S T O L E K  d u o

PROJEKČNÍ STOLKY A DRŽÁKY PROJEKTORŮ 42

• Mobilní stolek pod 
projektor

• Široká základna zaručuje 
vysokou stabilitu

• 4 pojezdová kolečka - 2 
bržděná

• Široké možnosti využití

• Plynule výškově 
nastavitelný od 62 do 
102 cm

• Nosná zátěž cca 50 kg

• Rozměr desky stolku – 
lamino 38×38 cm

• Mobilní stolek pod 
projektor

• Velmi praktický stolek, 
pro široké využití

• 4 pojezdová kolečka – 
2 bržděná

• Dvě plynule výškově 
nastavitelné odkládací 
desky

• Možnost nastavení výšky 
od 65,5cm do 101cm

• Nosná zátěž cca 50 kg

• Celková výška cca 
101cm

• Rozměr odkládací desky 
30×45 cm

• Rozměr základní plochy 
45×45 cm

• Mobilní stolek pod 
projektor.

• Široká základna zaručuje 
vysokou stabilitu

• 4 pojezdová kolečka – 
2 bržděná

• Široké možnosti využití

• Plynule výškově 
nastavitelný od 90 do 
115 cm

• Nosná zátěž cca 50 kg

• Rozměr desky stolku – 
lamino 38×38 cm

• Rozměr odkládací plochy 
50×60 cm

Rozměr desky
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

38×38 1108081WW001 9,5 / 7,5 42×64×20

Rozměr desky
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

45×45 / 45×30 1108081WW002 12,5 / 10,5 42×64×20

Rozměr desky
v cm (š × v ) Katalogové číslo Hmotnost hrubá/čistá

v kg
Rozměry balení

v cm

38×38 / 50×60 1108081WW007 10,5 / 8,5 42×64×20



P E V N Ý  2 5  C M

V Ý S U V N Ý  6 0 – 9 0  C M  S  M O N TÁ Ž N Í 
D E S K O U

V Ý S U V N Ý  6 0 – 9 0  C M

PROJEKČNÍ STOLKY A DRŽÁKY PROJEKTORŮ 43

• Konzola pro projektor ke 
stabilní montáži na strop.

• Představuje ideální 
způsob doplnění 

instalace projektorů.

• Vzdálenost desky 
nosiče od stropu 25cm

• Sklopná konzola 
povoluje optimální 
nastavení projektoru

• Konzola pro projektor ke 
stabilní montáži na strop

• Představuje ideální 
způsob doplnění 
instalace projektorů

• Nastavitelná vzdálenost 
desky nosiče od stropu 
60–90 cm

• Sklopná konzola povoluje 
optimální nastavení 
projektoru

• Projektor je zavěšený pod 
montážní deskou nosiče

• Konzola pro projektor ke 
stabilní montáži na strop

• Představuje ideální 
způsob doplnění 

instalace projektorů.

• Nastavitelná vzdálenost 
desky nosiče od stropu 
60–90 cm

• Sklopná konzola povoluje 
optimální nastavení 
projektoru

Specifikace 
držáku

Katalogové
číslo

Hmotnost hrubá/čistá
v kg

Rozměry balení
v cm

Pevný – 25 cm 1108585WW025 2,7 / 2,2 33×33×16,5

Specifikace 
držáku

Katalogové
číslo

Hmotnost hrubá/čistá
v kg

Rozměry balení
v cm

Výsuvný 60–90 cm 
s montážní deskou 1108585WW120 4,9 / 4,3 46×33×16,5

Specifikace 
držáku

Katalogové
číslo

Hmotnost hrubá/čistá
v kg

Rozměry balení
v cm

Výsuvný 60–90 cm 1108585WW024 4,3 / 3,7 46×33×16,5



DALŠÍ VÝROBKY Z NABÍDKY 
NA VYŽÁDÁNÍ



JT Motors s.r.o.  
Jablonecká 46/34  
460 05 Liberec V, Kristiánov
Česká republika

JT Motors s.r.o. – Výrobní závod 
17. listopadu 220
549 41 Červený Kostelec
Česká Republika

Nabídky, Objednávky, Expedice
tel +420 733 328 541
misek@j-misek.cz

tel +420 606 125 056
obchod@jtmotors.cz

tel +420 777 307 741
radka.michelova@jtmotors.cz

tel +420 602 411 677
petr.skoda@jtmotors.cz

tel +420 725 893 332
ivana.kupska@jtmotors.cz

www.jtmotors.cz

obchodní partner:


